
• 
\(� 

Государственное бюджетное учреждение спортивная школа олимпийского резерва 
Кировского района Санкт-Петербурга 

(ГБУ СШОР Кировского района СПб) 

22.12.2022 

ПРИКАЗ 

«Об утверждении состава комиссии 
по противодействию коррупции и плана работы 

по противодействию коррупции в ГБУ СШОР Кировского района СПБ 

на период 2023-2025 годы » 

№123 

В соответствии с решением комиссии по противодействию коррупции ГБУ СШОР 
Кировского района СПб (Протокол № 17 от 21.12.2022), на основании статьи 13.3. Федерального 
закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ « О противодействии коррупции» в государственном учреждении, 
подведомственном администрации Кировского района Санкт-Петербурга 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие План работы по противодействию коррупции в ГБУ СШОР

Кировского района СПБ на период 2023-2025 годы с 1 января 2023 года. 

2. Внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции в ГБУ СШОР
Кировского района Санкт-Петербурга и утвердить ее в следующем составе: 

СОСТАВ КОМИССИИ ПО АНИКОРРУПЦИИ 

Председатель комиссии: директор Нестеров Юрий Игоревич; 

Заместитель председателя комиссии: заместитель директора по АХР Максимов 
Сергей Дмитриевич; 

Члены комиссии: 

Иванова Марина Валентиновна-ведущий специалист по закупкам; 

Пайдимирова Ольга Федоровна - инструктор-методист; 

Житницкий Евгений Станиславович - начальник СБ «АИСТ»; 

Булейко Дмитрий Николаевич - юрисконсульт; 

Морозова Ольга Анатольевна - юрисконсульт; 

Малофеева Галина Вячеславовна - специалист по кадрам; 

Иванова Галина Петровна - начальник спортивной базы(председатель Совета 
Трудового коллектива) ; 

Кижло Ольга Викторовна - тренер отделения легкой атлетики, секретарь совета 
трудового коллектива; 

Секретарь комиссии ( ответственный по противодействию коррупции) -
Амбарцумян Елена Евгеньевна . 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.



1. 

2. 

3. 

4. 

зак 

«А ,с:, 

Лист ознакомления 
к Приказу № 123 от 22.12.2022 

димирова Ольга Федоровна -инструктор-методист; 

5. .. г: � Булейко Дмитрий Николаевич - юрисконсульт; 

Морозова Ольга Анатольевна - юрисконсульт; 6. vUi 1 

7. 

8. 

9. 

10. 

---��--_Малофеева Галина Вячеславовна - специалист по кадрам; 

Иванова Галина Петровна - начальник спортивной --------
6 азы (пр дседатель Совета Трудового коллектива); 

_ .... 
tfl!i

�_n,,_�_?_,,.._� ___ Kижлo Ольга Викторовна - тренер отделения легкой 
атлетики, секретарь совета трудового коллектива; 

/4_,,t- , Г Секретарь комиссии ( ответственный по противодействию
ии)-Амбарцумян Елена Евгеньевна. 



Государственное бюджетное учреждение 
спортивная школа олимпийского резерва Кировского района Санкт-Петербурга 

(ГБУ СШОР Кировского района СПБ) 

Санкт-Петербург 

Присутствовали: 

ПРОТОКОЛ № 17 

организационного заседания комиссии 

по противодействию коррупции 

21 декабря 2022 года 

Председатель комиссии: директор Нестеров Юрий Игоревич; 
Заместитель председателя комиссии: заместитель директора по АХР Максимов Сергей 
Дмитриевич; 
Члены комиссии: 
Иванова Марина Валентиновна-ведущий специалист по закупкам; 
Пайдимирова Ольга Федоровна - инструктор-методист; 
Житницкий Евгений Станиславович - начальник СБ «АИСТ»; 
Булейко Дмитрий Николаевич - юрисконсульт; 
Морозова Ольга Анатольевна - юрисконсульт; 
Малофеева Галина Вячеславовна - специалист по кадрам; 
Иванова Галина Петровна - начальник спортивной базы(председатель Совета Трудового 
коллектива); 
Секретарь комиссии ( ответственный по противодействию коррупции) - Амбарцумян 

Елена Евгеньевна . 
На заседании присутствовала ведущий специалист отдела молодежной политики, 
физической культуры и спорта администрации Кировского района Санкт-Петербурга -
Анисимова Ирина Владимировна. 

Повестка дня: 

1. Отчет о ходе выполнения антикоррупционных мероприятий за второе полугодие
2022 года, обсуждение и анализ результатов деятельности комиссии по
противодействию коррупции;

2. Согласование Плана мероприятий по противодействию коррупции в ГБУ СШОР

Кировского района СПб на 2023-2025гг.;

3. Обсуждение необходимости направления на курсы по повышению квалификации
по программе «Противодействие коррупции в государственных учреждениях и

предприятиях Санкт-Петербурга» сотрудников СШОР.

Слушали: 

1. Выступила специалист по кадрам Амбарцумян Е.Е., которая зачитала собравшимся
отчет о выполнении мероприятий по предотвращению коррупции в СШОР во втором
полугодии 2022 года, в частности, сообщила, что реализуются плановые мероприятия
по противодействию коррупции.;

2. Выступил председатель комиссии по антикоррупции Нестеров Ю.И., который
предложил принять Плана мероприятий по противодействию коррупции в ГБУ СШОР

Кировского района СПб на 2023-2025гг.



3. Выступила специалист по кадрам Малофеева Галина Вячеславовна с предложением в
случае благоприятной эпидемиологической обстановки и наличия возможности

обучения направить на курсы по повышению квалификации по программе

«Противодействие коррупции в государственных учреждениях и предприятиях Санкт
Петербурга» ведущего специалиста по кадрам Амбарцумян Е.Е. в первом полугодии
2023 года.

4. Выступила специалист по кадрам Малофеева Галина Вячеславовна с предложением

ввести в состав комиссии по антикоррупции юрисконсульта Морозову О.А. и
ведущего специалиста по закупкам Иванову М.В.

5. Выступила ведущий специалист отдела молодежной политики, физической культуры и
спорта администрации Кировского района Санкт-Петербурга - Анисимова Ирина
Владимировна , которая спросила собравшихся , каким образом проводится

ознакомление сотрудников с Кодексом Этики, где размещен данный локально
нормативный акт, на что Амбарцумян Е.Е. ответила, что: при приеме на работу
происходит ознакомление с Кодексом Этики, размещен на официальном сайте, на
информационном стенде на общем доступе.

Решили: 

1. Принять к сведению информацию о мероприятиях по противодействию коррупции
в СШОР во втором полугодии 2022 года, признать работу удовлетворительной и

продолжить согласно Плану мероприятий по противодействию коррупции в
Государственном бюджетном учреждении спортивная школа олимпийского
резерва Кировского района Санкт-Петербурга

"'

2. Принять План мероприятий по противодействию коррупции в ГБУ СШОР
Кировского района СПб на 2023-2025гг.

3. Направить на курсы по повьппению квалификации по программе
«Противодействие коррупции в государственных учреждениях и предприятиях
Санкт-Петербурга» специалиста по кадрам Амбарцумян Е.Е. в первом
полугодии 2023 года.

4. Ввести в состав комиссии по антикоррупции юрисконсульта Морозову О.А. и

Ю.И. Нестеров 

Секретарь заседания Амбарцумян Е.Е. 


